Missa pro peccatis (fol. CLXXXIX) ; Pro uictoria ad gratiarum actiones (fo
lio CLXXXIX V.) ; Pro reliquiis sanctorum (fol. CLXXXX v.) ; Pro defensione 
ecclesie (fol. CLXXXXI v.) ; Missa pro papa (fol. CXCII ) ; Missa pro pace 
(fol. CXCII V.); Missa generalis (fol. CXCIII v .) ; Pro rectoribus ecclesie (fo
lio CXCIV); Pro mundicia carnis (fol. CXCV); Ad postulandas fidem, spem et 
charitatem (fol. CXCV v.) ; Pro ómnibus gradibus ecclesie (fol. CXCVI) ; Alia 
missa pro peccatis (fol. CXCVI v.) ; Ad postulandam humilitatem (fo
lio CXCVII V.); Missa pro amico (fol. CXCVIII ) ; Alia missa pro commissis 
amicis (fol. CXCIX) ; Pro iter agentibus (fol. C X C I X v . ) ; Missa pro rege 
(fol. CC); Pro penitente conuerso (fol. CCI) ; Missa pro captiuo (fol. CCI v . ) ; 
Ad postulandan pluuiam (CCII); Ad serenitatem poscendam (fol. CCII v . ) ; 
Ad repellendas tempestates (fol. CCIII v .) ; Missa pro ira dei (fol. CCIV) ; 
Alia missa contra infideles (fol. CCIV v.) ; Pro populo commiso (fol. CCV); 
Missa pro populo (fol. CCV v.) ; Missa pro inimicis (fol. CCVI); Alia missu 
denota (fol. CCVI v . ) ; Missa pro nauigantibus (fol. CCVII) ; Missa generalis 
ualde utilis sancti augustini doctoris (fol. CCVIII ) ; Pro pestilentia hominum 
(fol. CCIX); Ob reuerentiam quinqué plagarum domini nostri ihesu christi 
(fol. CCIX V.); Commemorationes bone memorie petricardinalis (fol. CCXIV); 
La cuarta hoja en blanco. Foliación romana I-CCXXIII, el último 224, arábigo. 
Una hoja en blanco entre los folios CCXXI y CCXXII. La numeración de 
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los folios LXXXVIII y LXXXIX, repetida, pero no el texto. Arrancado eí 
folio CLXXXIV y una gran inicial perteneciente at CLXXXVI v. En la 
franja del folio CCXXIII v. se lee la fecha 1552, añadida mucho después de la 
terminación del ms. La foliación de las fiestas incluidas en las tres primeras 
hojas sin numerar, no corresponde en general con la que tienen en el cuerpo 
del ms. En̂  la margen derecha de la i.' hoja sin numerar, con letra distinta, 
esta nota: "Si aliqua festa infraposita celebranda fuerit tempore resurectionis, 
Officium et ornnia alia quere in alio volumine resurectionis, orationes tamen et 
epistole dicantur prout hic continentur. Notandum est quod si festum fuerit 
unius martyris dicitur Ut in sancto hemergildo, si vero sit plurimorum, dicitur 
ut de tiburtio et Valeriano, si autem fuerit confessoris et doctoris dicitur ut in 
sancto ambrosio et sic de alus". Este tomo tiene: Orlas de página entera. Gran 
inicial y viñeta, 2; franjas marginales, 133; letras grandes con franjas margí
nale, 315; letras medianas con salida pequeña, 2; letras medianas sin salida, 206; 
letras peones, 461. Tienen notación musical los folios CXXIII v.-CXXIX. En 
algunos introitos se señala. "Tonus primus", "Secundus tonus".